desarrollo de la startup dentro del programa. No divulgar metodologías,
materiales ni contenido del programa a terceros sin autorización previa.

*En caso de incumplir el acuerdo de confidencialidad, el equipo deberá
pagar una penalización equivalente al subsidio del programa, valorizado en
S/ 6500.00 (seis mil quinientos y 00/100 soles).

Protección de la información de los proyectos 

● Wichay Continental y sus colaboradores no podrán divulgar información
detallada sobre los proyectos acompañados en PeakUp+ sin la autorización
previa de los emprendedores.

10. Valorización y subsidio a los equipos:

Los servicios otorgados por el Programa PeakUp+ están valorizados en S/
6500.00 (seis mil quinientos y 00/100 soles), los cuales son financiados por
Wichay Continental y la Universidad Continental.

11. Exclusión de participación:

Los equipos podrán ser excluidos del programa en los siguientes casos:

● Algún miembro del equipo es parte del staff de Wichay Continental o de los